2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИРЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.11.2020 № 51
с. Нижняя Иреть

Об установлении сроков оснащения
техническими средствами обеспечения
транспортной безопасности объектов

транспортной инфраструктуры, расположенных
на автомобильных дорогах местного значения,

и транспортных средств, обеспечение транспортной
безопасности которых осуществляется

Нижнеиретским муниципальным образованием
В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 9 февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», местная администрация Нижнеиретского муниципального образования

постановляет:
1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения для сельского поселения – 5 лет с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующего объекта транспортной инфраструктуры.
2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется Нижнеиретским муниципальным образованием – 5 лет с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующей группы транспортных средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава Нижнеиретского

муниципального образования                                                      В.В. Григорьев